государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от   13  сентября 2022 г.     № 101-од

О графике работы общественных наблюдателей при проведении

всероссийских проверочных работ для обучающихся по

образовательным программам  среднего профессионального

образования на территории Северо-Восточного образовательного округа

в 2022 году

В целях обеспечения объективности проведения всероссийских

проверочных работ для обучающихся по образовательным программам

среднего профессионального образования и распоряжением министерства

образования и науки Самарской области от 09.09.2022г. №482-од «Об

аккредитации общественных наблюдателей при проведении всероссийских

проверочных работ для обучающихся по образовательным программам

среднего профессионального образования на территории Самарской области

в 2022 году:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора Дуняшиной Н.Б. ознакомить

аккредитованных общественных наблюдателей с Распоряжением

министерства образования и науки Самарской области от 08.092022 №8841-р

«О проведении всероссийских проверочных работ для обучающихся по

образовательным программам среднего профессионального образования на

территории Самарской области в 2022/2023 учебном году», Порядком

проведения всероссийских проверочных работ для обучающихся по

образовательным программам среднего профессионального образования в

2022 году.

2. Утвердить график работы общественных наблюдателей

(Приложение к приказу)

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                         Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлена и согласна:

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        Н.Б. Дуняшина

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        А.А. Краснов

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        О.С. Баракина

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        Л.Н. Усманова

Приложение

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский  РЦ»

от  13.09.2022   № 101-од

График работы аккредитованных общественных наблюдателей на

территории Северо-Восточного образовательного округа при проведении

всероссийских проверочных работ для обучающихся по образовательным

программам  среднего профессионального образования

№ ФИО Наименование ОО Дата Предмет

1. Краснов А.А. ГБПОУ «ГКП» 15.09.2022 Биология

2. Баракина О.С. ГБПОУ «ГКП» 16.09.2022 Метапредмет

3. Краснов А.А. ГБПОУ «ГКП» 19.09.2022 Метапредмет

4. Баракина О.С. ГБПОУ «ГКП» 20.09.2022 Метапредмет

5. Краснов А.А. ГБПОУ «ГКП» 22.09.2022 Метапредмет

6. Усманова Л.Н. ГБПОУ

«Образовательный

центр с. Камышла

26.09.2022 Метапредмет

7. Баракина О.С. ГБПОУ «ГКП» 27.09.2022 Метапредмет

8. Усманова Л.Н. ГБПОУ

«Образовательный

центр с. Камышла

29.09.2022 Метапредмет

9. Краснов А.А. ГБПОУ «ГКП» 29.09.2022 Метапредмет

10. Баракина О.С. ГБПОУ «ГКП» 30.09.2022 Метапредмет

11. Краснов А.А. ГБПОУ «ГКП» 04.10.2022 Обществознание

12. Баракина О.С. ГБПОУ «ГКП» 04.10.2022 Русский язык

		2022-10-31T10:14:48+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова